
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2759011 | e-mail: scuola@economia.unifi.it  

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   1  

Decreto  

Prot.  

Albo Ufficiale  

 

GRADUATORIE 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI STUDENTI ISCRITTI AL 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ACCOUNTING, AUDITING E 

CONTROLLO DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE IDONEI ALLO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ FORMATIVE INTERNE FINALIZZATE AL 

CONSEGUIMENTO DI MASSIMO 15 CFU PER TIROCINIO. 

 

IL PRESIDENTE 

 

− VISTE le convenzioni stipulate dal Corso di Laurea Magistrale in Accounting, Auditing 

e Controllo con i partner indicati all’art. 3 del presente bando; 

− VISTO l’art. 27 DPR 382/1980 inerente le attività formative interne; 

− VISTO il Decreto Ministeriale 25 marzo 1998, n. 142 - Regolamento recante norme di 

attuazione dei principi e dei criteri di cui all’articolo 18 della legge 24 giugno 1997, n. 

196, sui tirocini formativi e di orientamento 

− VISTO l’art. 3, punto d), del Regolamento di Ateneo per i tirocini; 

− VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

− VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 

− VISTO il “AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI STUDENTI 

ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ACCOUNTING, AUDITING 

E CONTROLLO DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE IDONEI ALLO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ FORMATIVE INTERNE FINALIZZATE AL 

CONSEGUIMENTO DI MASSIMO 15 CFU PER TIROCINIO” pubblicato in data 

07.11.2024, prot. 13816; 

− CONSIDERATI i colloqui svolti e le indicazioni fornite dai partner aziendali; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione delle seguenti graduatorie fornite dai partner aziendali: 

 

 

ABC CAPITAL PARTNERS 

1 7150025 Bonechi Cosimo Ildebrando 

 

2 7136708 Martini Alessio 

3 7149413 Puci Tommaso 

4 7149057 Moussaid Yussef 

5 7137524 Scibelli Gennaro 

6 7150156 Lonuzzo Veronica  

7 7152904 Sandjo Emmy  

mailto:scuola@economia.unifi.it


 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2759011 | e-mail: scuola@economia.unifi.it  

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   2  

8 7172911 Nannini Lorenzo  

9 7155834 Simonetti Giulia  

10 7143084 Baldi  Susanna  

11 7148862 Meukeghui Tania  
 

ADDENDA AUDITING & CONSULTING 

1 7143084 Baldi Susanna 

 

2 7149198 Conti Niccolò 

3 7136708 Martini Alessio 

4 7148767 Rogai Elena 

5 7155834 Simonetti Giulia 

6 7155227 Nodari Alessandro  

7 7133541 Cacciapuoti Jessica  

8 7148862 Meukeghui Tania  

9 7152929 Di Gerardo Giovanna  

 

BANCA CAMBIANO 1884 

1 7152929 Di Gerardo Giovanna 

 

2 7137524 Scibelli Gennaro 

3 7155070 Faccini Lorenzo 

4 7149199 Loria Siria 

5 7155227 Nodari Alessandro 

6 7142595 Ahmed Haidy  

7 7143084 Baldi Susanna  

8 7151149 Fagioli Francesco  

9 7152904 Sandjo Emmy  

 

CENTRO STUDI ENTI LOCALI 

1 7173753 Conti Vittorio 

 

2 7174104 Donati Virginia 

 

ERNST & YOUNG 

1 7136708 Martini Alessio 

 

2 7148767 Rogai Elena 

3 7135944 Cekrezi Klea 

 

 

 

mailto:scuola@economia.unifi.it


 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2759011 | e-mail: scuola@economia.unifi.it  

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   3  

KPMG (posizione 1) 

1 7135943 Macera Maria Vittoria 

 

2 7135649 Aldebrandi Luca 

3 7149057 Moussaid Yussef 

4 7149413 Puci Tommaso 

5 7172911 Nannini Lorenzo 

6 7151149 Fagioli Francesco  

7 7133541 Cacciapuoti Jessica  

8 7148862 Meukeghui Tania  

 

KPMG (posizione 2) 

1 7149413 Puci Tommaso 

 

2 7149057 Moussaid Yussef 

3 7151149 Fagioli Francesco 

4 7135943 Macera Maria Vittoria 

5 7148862 Meukeghui Tania 

 

KPMG (posizione 3) 

1 7172911 Nannini Lorenzo 

 

2 7155834 Simonetti Giulia 

3 7135649 Aldebrandi Luca 

4 7135943 Macera Maria Vittoria 

5 7148862 Meukeghui Tania 

6 7152904 Sandjo Emmy  

 

KPMG (posizione 4) 

1 7148767 Rogai Elena 

 

2 7172911 Nannini Lorenzo 

3 7155834 Simonetti Giulia 

4 7135649 Aldebrandi Luca 

5 7135943 Macera Maria Vittoria 

6 7148862 Meukeghui Tania  

 

LA MARZOCCO 

1 7155070 Faccini Lorenzo 

 

2 7149558 Lari Filippo 

3 7150156 Lonuzzo Veronica 

4 7136708 Martini Alessio 

5 7149198 Conti Niccolò 

6 7142595 Ahmed Haidy  

7 7148862 Meukeghui  Tania  

 

mailto:scuola@economia.unifi.it


 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2759011 | e-mail: scuola@economia.unifi.it  

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   4  

LCI ITALY 

1 7152951 Daveri Eleonora 

 

2 7149558 Lari Filippo 

3 7149198 Conti Niccolò 

4 7155834 Simonetti Giulia 

5 7148862 Meukeghui Tania 

 

MARCHESI FRESCOBALDI (posizione 1) 

1 7137524 Scibelli Gennaro 

 

2 7150387 Bonistalli Francesca 

3 7149558 Lari Filippo 

4 7149198 Conti Niccolò 

5 7143084 Baldi  Susanna 

 

MARCHESI FRESCOBALDI (posizione 2) 

1 7173598 Sapio Federica 

 

2 7152929 Di Gerardo Giovanna 

3 7149199 Loria Siria 

4 7148767 Rogai Elena 

5 7149558 Lari Filippo 

6 7152951 Daveri Eleonora  

 

SISTINI GROSSI & PARTNERS 

1 7150025 Bonechi Cosimo Ildebrando 

 

2 7136708 Martini Alessio 

3 7155834 Simonetti Giulia 

4 7136503 Rossi Ginevra 

5 7150387 Bonistalli Francesca 

6 7149413 Puci Tommaso  

7 7157424 D’Eramo Linda  

8 7155652 Vegni Stefano  

9 7151149 Fagioli Francesco  

10 7142595 Ahmed Haidy  

11 7148862 Meukeghui Tania  

 

STUDIO GAGLIANO E ASSOCIATI 

1 7136503 Rossi Ginevra 

 

2 7149675 Giambra Emma 

3 7150068 Sani Gabriele 

4 7136708 Martini Alessio 

5 7142595 Ahmed Haidy  

6 7150025 Bonechi Cosimo Ildebrando  

mailto:scuola@economia.unifi.it


 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2759011 | e-mail: scuola@economia.unifi.it  

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   5  

7 7149057 Moussaid Yussef  

8 7150387 Bonistalli Francesca  

9 7149198 Conti Niccolò  

10 7149413 Puci Tommaso  

11 7157424 D’Eramo Linda  

12 7155652 Vegni Stefano  

13 7155834 Simonetti Giulia  

14 7148862 Meukeghui Tania  

 

STUDIO VIGNOLI 

1 7136503 Rossi Ginevra 

 

2 7149675 Giambra Emma 

3 7149413 Puci Tommaso 

4 7149057 Moussaid Yussef 

5 7155834 Simonetti Giulia 

6 7149198 Conti Niccolò  

 

UNIAUDIT 

1 7149057 Moussaid Yussef 

 

2 7155834 Simonetti Giulia 

3 7148767 Rogai Elena 

4 7152929 Di Gerardo Giovanna 

5 7149199 Loria Siria 

6 7136708 Martini Alessio  

7 7155227 Nodari Alessandro  

8 7150156 Lonuzzo Veronica  

9 7133541 Cacciapuoti Jessica  

10 7143084 Baldi Susanna  

11 7151149 Fagioli Francesco  

12 7148862 Meukeghui Tania  

 

 

Si ricorda che gli studenti potranno far pervenire la loro accettazione a norma dell’art. 8 

dell’avviso di selezione. 
 

 

Firenze,  

 

f.to IL PRESIDENTE 

prof. Andrea Paci 

 

mailto:scuola@economia.unifi.it

		2025-01-22T17:31:18+0100




